

Kalkulacja kosztów produkcji żyta ozimego mieszańcowego - grudzień 2015

WYSZCZEGÓLNIENIE	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
<b>PRODUKCJA TOWAROWA</b>	50,8	50,8	<b>2 581</b>
jednolita płatność obszarowa			454
płatność za zazielenienie			259
dopłata do materiału siewnego			80
<b>RAZEM PRODUKCJA</b>	50,8	xx	<b>3 373</b>
<b>KOSZTY BEZPOŚREDNIE:</b>			
<b>NASIONA</b>	2	220,00	440
<b>NAWOŻENIE:</b>			
N	90	3,56	321
P2O5	80	3,98	318
K2O	80	4,86	389
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	1	112,00	112
Insol	1	6,00	6
Siarczan magnezu	5	0,95	5
<b>RAZEM NAWOZY</b>	xx	xx	1 151
<b>OCHRONA:</b>			
Rubin SX 50 SG(+Trend)	150	0,75	113
Bumper Super 490EC	1	77,96	78
Cerone 480 SL	1	84,11	84
Artea 330 EC	0,5	169,94	85
			0
			0
			0
			0
			0
<b>RAZEM OCHRONA</b>	xx	xx	360
<b>KOSZTY OPAKOWAŃ-</b>			0
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży			
<b>INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE</b>	xx	xx	30
<b>RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE</b>	xx	40%	1 980
<b>NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA</b>	xx	xx	1 393
<b>KOSZTY POŚREDNIE</b>		28%	1 386
<b>RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE</b>			3 366
<b>WARTOŚĆ DODANA BRUTTO</b>			7
<b>AMORTYZACJA</b>		23%	1 139
<b>WARTOŚĆ DODANA NETTO</b>			-1 132
<b>CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA</b>		9%	446
<b>KOSZTY OGÓŁEM</b>		100%	4 951
<b>DOCHOD NETTO Z 1 HA</b>			-1 577
<b>WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI</b>			68
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.			97
<b>Koszt produkcji 1 dt</b>			97

- a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z rynku hurtowego - Łódź ul. Zjazdowa, ŁODR Bratoszewice O/Kościerzyn
- b. Ceny środków ochrony na podstawie notowań ŁODR Bratoszewice Oddział Kościerzyn
- c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE
- d. Narzut kosztów pośrednich i innych przyjęto wg wyników rachunkowości rolnej FADN 2010 dla grupy gospodarstw o powierzchni 20-30 ha prowadzących produkcję roślinną polową (bez sadów i warzyw)